
Об утверждении Регламента Федерального архивного агентства
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Об утверждении Регламента Федерального
архивного агентства
  
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО
 

ПРИКАЗ
 15 декабря 2016 г. № 146

 

Об утверждении Регламента Федерального архивного агентства

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 22 июня 2016 г. № 293
«Вопросы Федерального архивного агентства» (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2016, № 26, ст. 4034), на основании Типового регламента взаимодействия
федеральных органов исполнительной власти, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 19 января 2005 г. № 30 (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2005, № 4, ст. 305, № 47, ст. 4933; 2007, № 43, ст. 5202; 2008, № 9,
ст. 852, № 14, ст. 1413; 2009, № 12, ст. 1429, № 25, ст. 3060, № 41, ст. 4790, № 49 , ст. 5970;
2010, № 22, ст. 2776, № 40, ст. 5072; 2011, № 34, ст. 4986, № 35, ст. 5092; 2012, № 37, ст. 4996,
№ 38, ст. 5102; 2015, № 2, ст. 461, № 6, ст. 965, № 15, ст. 2281), Типового регламента
внутренней организации федеральных органов исполнительной власти, утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 28 июля 2005 г. № 452 (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2005, № 31, ст. 3233; 2007, № 43, ст. 5202; 2008,
№ 9, ст. 852, № 14, ст. 1413, № 46, ст. 5337; 2009, № 12, ст. 1443, № 19, ст. 2346, № 25, ст. 3060,
№ 47, ст. 5675, № 49, ст. 5970; 2010, № 9, ст. 964, № 22, ст. 2776, № 40, ст. 5072; 2011, № 15,
ст. 2131, № 34, ст. 4986, № 35, ст. 5092; 2012, № 37, ст. 4996, № 38, ст. 5102, № 53, ст. 7958;
2013, № 13, ст. 1575; 2015, № 6, ст. 965, № 12, ст. 1758, № 15, ст. 2281, № 30, ст. 4604, № 36,
ст. 5037), и в целях совершенствования организации деятельности структурных
подразделений Федерального архивного агентства,   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Регламент Федерального архивного агентства [1].

2. Признать утратившими силу приказ Федерального архивного агентства от 20.07.2010
№ 54 «Об утверждении Регламента Федерального архивного агентства» [2]
(зарегистрирован Минюстом России 30.09.2010, регистрационный № 18592).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 
Руководитель Росархива А.Н. Артизов

Page 1 of 2

http://archives.ru/rosarhiv/reglament-federal-arch-agentstvo.shtml
http://archives.ru/documents/prik54_10.shtml
http://archives.ru/documents/prik54_10.shtml


Об утверждении Регламента Федерального архивного агентства
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Зарегистрирован в Минюсте России 11.01.2017. Регистрационный № 45151. 

Регламент Федерального архивного агентства [1]

    Опубликовано: 24.01.2017, последнее изменение: 25.01.2017      

Источник: http://archives.ru/documents/prik146_2016.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/rosarhiv/reglament-federal-arch-agentstvo.shtml
[2] http://archives.ru/documents/prik54_10.shtml
[3] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2

http://archives.ru/rosarhiv/reglament-federal-arch-agentstvo.shtml
http://archives.ru/documents/prik146_2016.shtml

